
Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 1.10
Stand: 03.10.2024 18:48 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

210 Schmidt, Henry  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 0 0 1.10.42
208 Fischer, Nele  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 0 0 1.10.43
209 Steinhoff, Sara  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 0 0 1.10.43
111 Srinivasan, Sachindev M  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V.  I 22 1 19.10.2024 09:00 1.10.10
112 Markus, Lars M  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V.  I 22 2 19.10.2024 09:00 1.10.10
113 Wasserlos, Tobias M  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V.  I 22 3 19.10.2024 09:00 1.10.10
114 Matziol, Florian  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. 22 4 19.10.2024 09:00 1.10.10
144 Hocheder, Felix  2139 SV Holthausen e.V. 22 5 19.10.2024 09:00 1.10.10
107 Pohl, Celina M  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V.  I 22 6 19.10.2024 09:00 1.10.11
109 Röhr, Jennifer M  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V.  I 22 7 19.10.2024 09:00 1.10.11
108 Kleisa, Jasmin M  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V.  I 22 8 19.10.2024 09:00 1.10.11

45 Siebers, Carina  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V. 22 9 19.10.2024 09:00 1.10.11
110 Ismer, Rona  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. 22 10 19.10.2024 09:00 1.10.11
196 Paszylk, Anastasia ^  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 22 11 19.10.2024 09:00 1.10.11
193 Lange, Martin M  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 22 12 19.10.2024 09:00 1.10.14
194 Steinhoff, Joachim M  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 22 13 19.10.2024 09:00 1.10.14
195 Ellerbrock, Michael M  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 22 14 19.10.2024 09:00 1.10.14
132 Hocheder, Jörg  2139 SV Holthausen e.V. 23 1 19.10.2024 10:25 1.10.14
143 Burda, Danuta  2139 SV Holthausen e.V. 23 2 19.10.2024 10:25 1.10.15
130 Pantaleon, Sylvia  2139 SV Holthausen e.V. 23 3 19.10.2024 10:25 1.10.17
104 Görres, Linus  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. 23 4 19.10.2024 10:25 1.10.30
105 Lange, Julian  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. 23 5 19.10.2024 10:25 1.10.30

44 Gelenberg, Uljana  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V. 23 6 19.10.2024 10:25 1.10.31
60 Görges, Julian  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. 23 7 19.10.2024 10:25 1.10.40
51 Schiemann, Lennard  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V. 23 8 19.10.2024 10:25 1.10.42

106 Dänner, Sven  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. 23 9 19.10.2024 10:25 1.10.42
145 Schlüter, Fabian  2139 SV Holthausen e.V. 23 10 19.10.2024 10:25 1.10.42

52 Höflich, Anika  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V. 23 11 19.10.2024 10:25 1.10.43
15 Flöttchen, Oliver  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. 23 12 19.10.2024 10:25 1.10.14

Ausgedruckt wurden 29 Starts



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 1.11
Stand: 03.10.2024 18:49 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

30 Brandes, Daniel  2107 VfL Winz-Baak e.V. 8 1 02.11.2024 09:00 1.11.10
152 Porstmann, Steve M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  II 8 2 02.11.2024 09:00 1.11.12
153 Kobus, Dietmar M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  II 8 3 02.11.2024 09:00 1.11.12
174 Wasner, Robin M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  II 8 4 02.11.2024 09:00 1.11.12

14 Kaiser, Ingo  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. 8 5 02.11.2024 09:00 1.11.12
43 Dippert, Christoph  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V. 8 6 02.11.2024 09:00 1.11.12

117 Wiggershaus, Björn  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. 8 7 02.11.2024 09:00 1.11.12
142 Schlüter, Martin  2139 SV Holthausen e.V. 8 8 02.11.2024 09:00 1.11.12
181 Wasner, Anna  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 8 9 02.11.2024 09:00 1.11.13
115 Brenner, Amadeus  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. 8 10 02.11.2024 09:00 1.11.20
116 Schnittker, Jona  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. 8 11 02.11.2024 09:00 1.11.20

69 Bublitz, Sören  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. 8 12 02.11.2024 09:00 1.11.22
15 Flöttchen, Oliver M  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V.  I 8 13 02.11.2024 09:00 1.11.70
16 Klein, Christian M  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V.  I 8 14 02.11.2024 09:00 1.11.70
39 Kampmann, Stefan M  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V.  I 9 1 02.11.2024 10:00 1.11.70

132 Hocheder, Jörg M  2139 SV Holthausen e.V.  I 9 2 02.11.2024 10:00 1.11.70
118 Sems, Michael M  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V.  I 9 3 02.11.2024 10:00 1.11.70
119 Hille, Stefan M  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V.  I 9 4 02.11.2024 10:00 1.11.70
124 Strelow, Wolfgang M  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. ... 9 5 02.11.2024 10:00 1.11.70

8 Skroch, Mario  2109 BSV Weitmar-Mark e.V. 9 6 02.11.2024 10:00 1.11.70
9 Schäfer, Alfred  2109 BSV Weitmar-Mark e.V. 9 7 02.11.2024 10:00 1.11.70

22 Grundmann, Frank  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. 9 8 02.11.2024 10:00 1.11.70
178 Güllü, Ahmet  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 9 9 02.11.2024 10:00 1.11.70

17 Klein, Stephanie M  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V.  I 9 10 02.11.2024 10:00 1.11.71
131 Weber, Yvonne M  2139 SV Holthausen e.V.  I 9 11 02.11.2024 10:00 1.11.71
121 Klingemann, Andrea M  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V.  II 9 12 02.11.2024 10:00 1.11.71
160 Köhler, Jasmin M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  III 9 13 02.11.2024 10:00 1.11.71
164 Guhl, Iris M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  III 9 14 02.11.2024 10:00 1.11.71
183 Fischer, Sonja M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  IV 10 1 02.11.2024 11:00 1.11.71

37 Eifel, Peter M  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V.  I 10 2 02.11.2024 11:00 1.11.72
38 Thölen, Sven M  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V.  I 10 3 02.11.2024 11:00 1.11.72

120 Wasserlos, Rainer M  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V.  I 10 4 02.11.2024 11:00 1.11.72
123 Strelow, Harald M  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V.  II 10 5 02.11.2024 11:00 1.11.72
125 Klingemann, Peter Jürgen M  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. ... 10 6 02.11.2024 11:00 1.11.72
159 Köhler, Martin M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  III 10 7 02.11.2024 11:00 1.11.72
182 Heidenreich, Michael M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  IV 10 8 02.11.2024 11:00 1.11.72

31 Wojtyniak, Jörg  2107 VfL Winz-Baak e.V. 10 9 02.11.2024 11:00 1.11.72
40 Garms, Michael  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V. 10 10 02.11.2024 11:00 1.11.72
48 Zydek, Walter  2134 BSG Bochum-Langendreer e.V. 10 11 02.11.2024 11:00 1.11.72
53 Görges, Holger  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V. 10 12 02.11.2024 11:00 1.11.72
54 Schmeinck, Siegbert  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V. 10 13 02.11.2024 11:00 1.11.72

140 Künstler, Michael  2139 SV Holthausen e.V. 10 14 02.11.2024 11:00 1.11.72
148 Dombrowska, Frank  2139 SV Holthausen e.V. 11 1 02.11.2024 12:00 1.11.72
130 Pantaleon, Sylvia M  2139 SV Holthausen e.V.  I 11 2 02.11.2024 12:00 1.11.73
122 Markus, Silke M  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V.  II 11 3 02.11.2024 12:00 1.11.73
126 Möller, Corinna M  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. ... 11 4 02.11.2024 12:00 1.11.73
158 Rehbein, Anja M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  IV 11 5 02.11.2024 12:00 1.11.73

41 Eifel, Marion  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V. 11 6 02.11.2024 12:00 1.11.73
1 Wepner, Günter M  2105 BSV Bochum-Hamme e.V. I 11 7 02.11.2024 12:00 1.11.74

137 Künstler, Heinrich M  2139 SV Holthausen e.V.  III 11 8 02.11.2024 12:00 1.11.74
151 Symalla, Friedhelm M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  I 11 9 02.11.2024 12:00 1.11.74
155 Motte, Uwe M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  V 11 10 02.11.2024 12:00 1.11.74
156 Schablewski, Jürgen M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  V 11 11 02.11.2024 12:00 1.11.74
171 Mittelstädt, Bernd M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  VI 11 12 02.11.2024 12:00 1.11.74

12 Deutsch, Michael  2110 ABSV Hofstede-Riemke e.V. 11 13 02.11.2024 12:00 1.11.74
18 Teng, Klaus  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. 11 14 02.11.2024 12:00 1.11.74
19 Hoff, Hans-Dieter M  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. I 12 1 02.11.2024 13:00 1.11.74
49 Buderus, Jürgen  2134 BSG Bochum-Langendreer e.V. 12 2 02.11.2024 13:00 1.11.74
50 Kramer, Wilfried  2134 BSG Bochum-Langendreer e.V. 12 3 02.11.2024 13:00 1.11.74
55 Ambrosy, Michael  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V. 12 4 02.11.2024 13:00 1.11.74

180 Hacker, Alfred  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 12 5 02.11.2024 13:00 1.11.74
2 Kißler, Heike M  2105 BSV Bochum-Hamme e.V. I 12 6 02.11.2024 13:00 1.11.75

135 Wentzel, Iris M  2139 SV Holthausen e.V.  II 12 7 02.11.2024 13:00 1.11.75
13 Deutsch, Mechthild  2110 ABSV Hofstede-Riemke e.V. 12 8 02.11.2024 13:00 1.11.75
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62 Bublitz, Martina  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. 12 9 02.11.2024 13:00 1.11.75
139 Jung, Regina  2139 SV Holthausen e.V. 12 10 02.11.2024 13:00 1.11.75
184 Motte, Renate  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 12 11 02.11.2024 13:00 1.11.75

3 Dahlmann, Dieter M  2105 BSV Bochum-Hamme e.V. I 12 12 02.11.2024 13:00 1.11.76
4 Kißler, Theo M  2105 BSV Bochum-Hamme e.V. II 12 13 02.11.2024 13:00 1.11.76

27 Dohnert, Joachim M  2107 VfL Winz-Baak e.V.  I 12 14 02.11.2024 13:00 1.11.76
28 Hirschmann, Otto M  2107 VfL Winz-Baak e.V.  I 13 1 02.11.2024 14:00 1.11.76
29 Tannheuser, Peter M  2107 VfL Winz-Baak e.V.  I 13 2 02.11.2024 14:00 1.11.76

134 Wirtz, Wolfgang M  2139 SV Holthausen e.V.  II 13 3 02.11.2024 14:00 1.11.76
150 Motte, Kurt M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  I 13 4 02.11.2024 14:00 1.11.76
157 Guhl, Dieter M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  V 13 5 02.11.2024 14:00 1.11.76
169 Krüger, Gerd M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  VI 13 6 02.11.2024 14:00 1.11.76

10 Humke, Rainer  2109 BSV Weitmar-Mark e.V. 13 7 02.11.2024 14:00 1.11.76
20 Böhmer, Wilhelm M  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. I 13 8 02.11.2024 14:00 1.11.76
32 Stulgies, Werner  2107 VfL Winz-Baak e.V. 13 9 02.11.2024 14:00 1.11.76
42 Bruns, Johannes  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V. 13 10 02.11.2024 14:00 1.11.76

141 Wentzel, Jürgen  2139 SV Holthausen e.V. 13 11 02.11.2024 14:00 1.11.76
5 Finke, Rosemarie M  2105 BSV Bochum-Hamme e.V. II 13 12 02.11.2024 14:00 1.11.77

133 Reppmann, Vera M  2139 SV Holthausen e.V.  II 13 13 02.11.2024 14:00 1.11.77
11 Humke, Bärbel  2109 BSV Weitmar-Mark e.V. 13 14 02.11.2024 14:00 1.11.77
56 Lülling, Ulrike  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V. 14 1 02.11.2024 15:00 1.11.77

6 Schröer, Walter M  2105 BSV Bochum-Hamme e.V. II 14 2 02.11.2024 15:00 1.11.78
136 Orth, Dieter M  2139 SV Holthausen e.V.  III 14 3 02.11.2024 15:00 1.11.78
138 Gorthat, Lothar M  2139 SV Holthausen e.V.  III 14 4 02.11.2024 15:00 1.11.78
149 Müller, Horst M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  I 14 5 02.11.2024 15:00 1.11.78
168 Müller, Gerhard M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  VI 14 6 02.11.2024 15:00 1.11.78

21 Borchardt, Heinz-Willi M  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. I 14 7 02.11.2024 15:00 1.11.78
61 Seidel, Heinz  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. 14 8 02.11.2024 15:00 1.11.78

7 Durmaz, Liane  2105 BSV Bochum-Hamme e.V. 14 9 02.11.2024 15:00 1.11.79
202 Habig, Andreas  2124 SSV Hattingen e.V. 14 10 02.11.2024 15:00 1.11.70
203 Wuttke, Klaus  2124 SSV Hattingen e.V. 14 11 02.11.2024 15:00 1.11.76

Ausgedruckt wurden 95 Starts



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 1.41
Stand: 03.10.2024 18:49 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

152 Porstmann, Steve M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  II 1 1 12.10.2024 09:00 1.41.12
153 Kobus, Dietmar M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  II 1 2 12.10.2024 09:00 1.41.12
174 Wasner, Robin  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 1 3 12.10.2024 09:00 1.41.12
175 Flack, Jens  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 1 4 12.10.2024 09:00 1.41.12
154 Wasner, Anna M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  II 1 5 12.10.2024 09:00 1.41.13

39 Kampmann, Stefan M  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V.  I 1 6 12.10.2024 09:00 1.41.70
119 Hille, Stefan M  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V.  I 1 7 12.10.2024 09:00 1.41.70
161 Rüth, Martin M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  V 1 8 12.10.2024 09:00 1.41.70
163 Kleine, Martin M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  V 1 9 12.10.2024 09:00 1.41.70
178 Güllü, Ahmet M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  X 1 10 12.10.2024 09:00 1.41.70

8 Skroch, Mario  2109 BSV Weitmar-Mark e.V. 2 1 12.10.2024 10:10 1.41.70
9 Schäfer, Alfred  2109 BSV Weitmar-Mark e.V. 2 2 12.10.2024 10:10 1.41.70

124 Strelow, Wolfgang  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. 2 3 12.10.2024 10:10 1.41.70
132 Hocheder, Jörg  2139 SV Holthausen e.V. 2 4 12.10.2024 10:10 1.41.70
160 Köhler, Jasmin M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  IV 2 5 12.10.2024 10:10 1.41.71
164 Guhl, Iris M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  VI 2 6 12.10.2024 10:10 1.41.71

37 Eifel, Peter M  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V.  I 2 7 12.10.2024 10:10 1.41.72
38 Thölen, Sven M  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V.  I 2 8 12.10.2024 10:10 1.41.72

120 Wasserlos, Rainer M  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V.  I 2 9 12.10.2024 10:10 1.41.72
123 Strelow, Harald M  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V.  I 2 10 12.10.2024 10:10 1.41.72
159 Köhler, Martin M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  IV 3 1 12.10.2024 11:20 1.41.72
162 Scheffer, Michael M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  V 3 2 12.10.2024 11:20 1.41.72
166 Rzadki, Frank M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  VI 3 3 12.10.2024 11:20 1.41.72
176 Baumgart, Günter M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  X 3 4 12.10.2024 11:20 1.41.72

40 Garms, Michael  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V. 3 5 12.10.2024 11:20 1.41.72
158 Rehbein, Anja M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  IV 3 6 12.10.2024 11:20 1.41.73

41 Eifel, Marion  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V. 3 7 12.10.2024 11:20 1.41.73
130 Pantaleon, Sylvia  2139 SV Holthausen e.V. 3 8 12.10.2024 11:20 1.41.73
167 Mittelstädt, Martina  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 3 9 12.10.2024 11:20 1.41.73
151 Symalla, Friedhelm M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  I 3 10 12.10.2024 11:20 1.41.74
155 Motte, Uwe M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  III 4 1 12.10.2024 12:30 1.41.74
156 Schablewski, Jürgen M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  III 4 2 12.10.2024 12:30 1.41.74
171 Mittelstädt, Bernd M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  VIII 4 3 12.10.2024 12:30 1.41.74
165 Remiorz, Dirk M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  VI 4 4 12.10.2024 12:30 1.41.74
177 Tomaßeck, Tim M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  X 4 5 12.10.2024 12:30 1.41.74
180 Hacker, Alfred  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 4 7 12.10.2024 12:30 1.41.74
135 Wentzel, Iris M  2139 SV Holthausen e.V.  I 4 8 12.10.2024 12:30 1.41.75

13 Deutsch, Mechthild  2110 ABSV Hofstede-Riemke e.V. 4 9 12.10.2024 12:30 1.41.75
62 Bublitz, Martina  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. 4 10 12.10.2024 12:30 1.41.75
12 Deutsch, Michael  2110 ABSV Hofstede-Riemke e.V. 4 11 12.10.2024 12:30 1.41.74

127 Tannheuser, Peter M  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V.  II 5 1 12.10.2024 13:30 1.41.76
128 Dohnert, Joachim M  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V.  II 5 2 12.10.2024 13:30 1.41.76
129 Hirschmann, Otto M  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V.  II 5 3 12.10.2024 13:30 1.41.76
150 Motte, Kurt M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  I 5 4 12.10.2024 13:30 1.41.76
157 Guhl, Dieter M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  III 5 5 12.10.2024 13:30 1.41.76
169 Krüger, Gerd M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  VII 5 6 12.10.2024 13:30 1.41.76
170 Eckhardt, Udo M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  VII 5 7 12.10.2024 13:30 1.41.76
172 Katz, Klaus M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  VIII 5 8 12.10.2024 13:30 1.41.76
173 Vesely, Alois M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  VIII 5 9 12.10.2024 13:30 1.41.76
134 Wirtz, Wolfgang M  2139 SV Holthausen e.V.  I 5 10 12.10.2024 13:30 1.41.76

10 Humke, Rainer  2109 BSV Weitmar-Mark e.V. 6 1 12.10.2024 14:30 1.41.76
133 Reppmann, Vera M  2139 SV Holthausen e.V.  I 6 2 12.10.2024 14:30 1.41.77

11 Humke, Bärbel  2109 BSV Weitmar-Mark e.V. 6 3 12.10.2024 14:30 1.41.77
136 Orth, Dieter  2139 SV Holthausen e.V. 6 4 12.10.2024 14:30 1.41.78
168 Müller, Gerhard M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  VII 6 5 12.10.2024 14:30 1.41.78

61 Seidel, Heinz  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. 6 6 12.10.2024 14:30 1.41.78
138 Gorthat, Lothar  2139 SV Holthausen e.V. 6 7 12.10.2024 14:30 1.41.78
179 Filipow, Stanislaw  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 6 8 12.10.2024 14:30 1.41.78

22 Grundmann, Frank  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. 6 9 12.10.2024 14:30 1.41.70
14 Kaiser, Ingo  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. 6 10 12.10.2024 14:30 1.41.12

149 Müller, Horst M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  I 6 11 12.10.2024 14:30 1.41.78

Ausgedruckt wurden 61 Starts
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64 Uellenbeck, Christian  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. 17 1 09.11.2024 09:00 1.80.10
112 Markus, Lars  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. 17 2 09.11.2024 09:00 1.80.10
113 Wasserlos, Tobias  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. 17 3 09.11.2024 09:00 1.80.10
108 Kleisa, Jasmin  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. 17 4 09.11.2024 09:00 1.80.11

63 Bublitz, Sven  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. 17 5 09.11.2024 09:00 1.80.12
40 Garms, Michael  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V. 17 6 09.11.2024 09:00 1.80.16
52 Höflich, Anika  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V. 17 8 09.11.2024 09:00 1.80.43

Ausgedruckt wurden 7 Starts



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.10
Stand: 03.10.2024 18:50 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

64 Uellenbeck, Christian M  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V.  I 19 1 12.10.2024 09:00 2.10.10
65 Uellenbck, Mathias M  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V.  I 19 2 12.10.2024 09:00 2.10.10
96 McMonagle, Melvin M  2119 PolSV Bochum e.V.  II 19 3 12.10.2024 09:00 2.10.10

103 Zwingmann•, Christian• M  2119 PolSV Bochum e.V.  II 19 4 12.10.2024 09:00 2.10.10
93 Krazewski•, Sebastian•  2119 PolSV Bochum e.V. 19 5 12.10.2024 09:00 2.10.10
97 Öztürk•, Eray•  2119 PolSV Bochum e.V. 19 6 12.10.2024 09:00 2.10.10

191 Lange, Sebastian  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 19 7 12.10.2024 09:00 2.10.10
192 Adrians, Jasmine  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 19 8 12.10.2024 09:00 2.10.11

63 Bublitz, Sven M  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V.  I 19 9 12.10.2024 09:00 2.10.12
86 Dotsenko, Vladyslav M  2119 PolSV Bochum e.V.  II 19 10 12.10.2024 09:00 2.10.12
26 Schulte, Martin  2107 VfL Winz-Baak e.V. 19 11 12.10.2024 09:00 2.10.12

147 Meininghaus, Michael  2139 SV Holthausen e.V. 19 12 12.10.2024 09:00 2.10.12
67 Westhoff, Paul M  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V.  II 19 13 12.10.2024 09:00 2.10.14
80 Buckesfeld, Uwe M  2119 PolSV Bochum e.V. 19 14 12.10.2024 09:00 2.10.14
88 Glomb, Marco M  2119 PolSV Bochum e.V. 20 1 12.10.2024 10:25 2.10.14
25 Wickmann, Michael  2107 VfL Winz-Baak e.V. 20 2 12.10.2024 10:25 2.10.14

146 Weckelmann, Uwe  2139 SV Holthausen e.V. 20 3 12.10.2024 10:25 2.10.14
90 Harlaß, Jaqueline M  2119 PolSV Bochum e.V.  III 20 4 12.10.2024 10:25 2.10.15
95 Mahooty•, Wioletta• M  2119 PolSV Bochum e.V.  III 20 5 12.10.2024 10:25 2.10.15
66 Viedt, Andreas M  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V.  II 20 6 12.10.2024 10:25 2.10.16
68 Stühler, Thomas M  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V.  II 20 7 12.10.2024 10:25 2.10.16
87 Dreßler, Uwe M  2119 PolSV Bochum e.V. 20 8 12.10.2024 10:25 2.10.16

100 Werkhäuser, Volkhard  2119 PolSV Bochum e.V. 20 9 12.10.2024 10:25 2.10.16
189 Folle, Bernd  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 20 10 12.10.2024 10:25 2.10.16
190 Miltenberger, Thomas  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 20 11 12.10.2024 10:25 2.10.16
198 Ölschläger, Eckhard  2124 SSV Hattingen e.V. 20 12 12.10.2024 10:25 2.10.16

78 Hille - Schuster, Susanne M  2119 PolSV Bochum e.V.  III 20 16 12.10.2024 10:25 2.10.17

Ausgedruckt wurden 27 Starts



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.11
Stand: 03.10.2024 18:51 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

53 Görges, Holger  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V. 20 13 12.10.2024 10:25 2.11.72
54 Schmeinck, Siegbert  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V. 20 14 12.10.2024 10:25 2.11.72
57 Weeber, Detlef M  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V.  I 21 1 12.10.2024 11:35 2.11.74
59 Teske, Uwe M  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V.  I 21 2 12.10.2024 11:35 2.11.74
72 Lutz, Jürgen  2135 BSC Bochum e.V. 21 3 12.10.2024 11:35 2.11.74
13 Deutsch, Mechthild  2110 ABSV Hofstede-Riemke e.V. 21 4 12.10.2024 11:35 2.11.75
46 Hirschmann, Otto  2134 BSG Bochum-Langendreer e.V. 21 5 12.10.2024 11:35 2.11.76
58 Dreßen, Franz  M  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V.  I 21 6 12.10.2024 11:35 2.11.78
47 Nöckel, Rolf  2134 BSG Bochum-Langendreer e.V. 21 7 12.10.2024 11:35 2.11.78

149 Müller, Horst  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 21 8 12.10.2024 11:35 2.11.78
8 Skroch, Mario  2109 BSV Weitmar-Mark e.V. 21 9 12.10.2024 11:35 2.11.70

207 Buderus, Jürgen  2134 BSG Bochum-Langendreer e.V. 21 10 12.10.2024 11:35 2.11.74

Ausgedruckt wurden 12 Starts



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.40
Stand: 03.10.2024 18:51 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

79 Basler, Maximilian M  2119 PolSV Bochum e.V.  IV 29 1 02.11.2024 09:00 2.40.10
97 Öztürk•, Eray• M  2119 PolSV Bochum e.V.  IV 29 2 02.11.2024 09:00 2.40.10
89 Grefkes, Sascha M  2119 PolSV Bochum e.V.  II 29 3 02.11.2024 09:00 2.40.10
93 Krazewski•, Sebastian• M  2119 PolSV Bochum e.V.  II 29 4 02.11.2024 09:00 2.40.10
64 Uellenbeck, Christian  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. 29 5 02.11.2024 09:00 2.40.10

201 Simmich, Kevin  2124 SSV Hattingen e.V. 29 6 02.11.2024 09:00 2.40.10
86 Dotsenko, Vladyslav M  2119 PolSV Bochum e.V.  II 29 7 02.11.2024 09:00 2.40.12

147 Meininghaus, Michael  2139 SV Holthausen e.V. 29 8 02.11.2024 09:00 2.40.12
80 Buckesfeld, Uwe M  2119 PolSV Bochum e.V.  I 29 9 02.11.2024 09:00 2.40.14
81 Burdinski, Ralf M  2119 PolSV Bochum e.V.  I 29 10 02.11.2024 09:00 2.40.14
84 Döring, Sascha M  2119 PolSV Bochum e.V.  IV 29 11 02.11.2024 09:00 2.40.12
88 Glomb, Marco M  2119 PolSV Bochum e.V.  I 30 1 02.11.2024 10:15 2.40.14

101 Zhang•, Yunheng• M  2119 PolSV Bochum e.V.  III 30 2 02.11.2024 10:15 2.40.14
198 Ölschläger, Eckhard  2124 SSV Hattingen e.V. 30 3 02.11.2024 10:15 2.40.16

90 Harlaß, Jaqueline M  2119 PolSV Bochum e.V.  V 30 4 02.11.2024 10:15 2.40.15
99 Weismantel, Simone M  2119 PolSV Bochum e.V.  V 30 5 02.11.2024 10:15 2.40.15
87 Dreßler, Uwe M  2119 PolSV Bochum e.V.  III 30 6 02.11.2024 10:15 2.40.16
83 Döring, Peter  2119 PolSV Bochum e.V. 30 7 02.11.2024 10:15 2.40.16
98 Schulte•, Ulrich•  2119 PolSV Bochum e.V. 30 8 02.11.2024 10:15 2.40.16
85 Döring, Celina  2119 PolSV Bochum e.V. 30 9 02.11.2024 10:15 2.40.43

146 Weckelmann, Uwe  2139 SV Holthausen e.V. 30 10 02.11.2024 10:15 2.40.14
102 Zühlsdorf, Ulrich M  2119 PolSV Bochum e.V.  III 30 12 02.11.2024 10:15 2.40.16

78 Hille - Schuster, Susanne M  2119 PolSV Bochum e.V.  V 30 13 02.11.2024 10:15 2.40.17
94 Laugisch•, Kristin•  2119 PolSV Bochum e.V. 30 14 02.11.2024 10:15 2.40.11

Ausgedruckt wurden 24 Starts



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.53
Stand: 03.10.2024 18:52 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

92 Hufnagel, Anja M  2119 PolSV Bochum e.V.  I 32 1 19.10.2024 09:00 2.53.14
205 Starkl, Frank  2124 SSV Hattingen e.V. 32 2 19.10.2024 09:00 2.53.14

73 van Stiphout, Marcus M  2135 BSC Bochum e.V.  I 32 3 19.10.2024 09:00 2.53.14
75 Böhle, Holger M  2135 BSC Bochum e.V.  I 32 4 19.10.2024 09:00 2.53.14
81 Burdinski, Ralf M  2119 PolSV Bochum e.V. I 32 5 19.10.2024 09:00 2.53.14
82 Dayan, Senol M  2119 PolSV Bochum e.V.  III 32 6 19.10.2024 09:00 2.53.14
88 Glomb, Marco M  2119 PolSV Bochum e.V.  I 32 7 19.10.2024 09:00 2.53.14
36 Zeffler, Heiko  2102 PostSV Bochum e.V. 32 8 19.10.2024 09:00 2.53.14
99 Weismantel, Simone M  2119 PolSV Bochum e.V.  III 32 9 19.10.2024 09:00 2.53.14

201 Simmich, Kevin  2124 SSV Hattingen e.V. 32 10 19.10.2024 09:00 2.53.10
84 Döring, Sascha M  2119 PolSV Bochum e.V. I 32 11 19.10.2024 09:00 2.53.12
80 Buckesfeld, Uwe M  2119 PolSV Bochum e.V. I 32 12 19.10.2024 09:00 2.53.14
72 Lutz, Jürgen M  2135 BSC Bochum e.V.  I 33 1 19.10.2024 10:10 2.53.16

172 Katz, Klaus M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  I 33 2 19.10.2024 10:10 2.53.16
176 Baumgart, Günter M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  I 33 3 19.10.2024 10:10 2.53.16
179 Filipow, Stanislaw M  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  I 33 4 19.10.2024 10:10 2.53.16
157 Guhl, Dieter M  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 33 5 19.10.2024 10:10 2.53.16
177 Tomaßeck, Tim M  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 33 6 19.10.2024 10:10 2.53.16
186 Remiorz, Niels M  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 33 7 19.10.2024 10:10 2.53.10

46 Hirschmann, Otto  2134 BSG Bochum-Langendreer e.V. 33 8 19.10.2024 10:10 2.53.16
102 Zühlsdorf, Ulrich M  2119 PolSV Bochum e.V.  I 33 11 19.10.2024 10:10 2.53.16

78 Hille - Schuster, Susanne M  2119 PolSV Bochum e.V.  III 33 12 19.10.2024 10:10 2.53.16

Ausgedruckt wurden 22 Starts



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.55
Stand: 03.10.2024 18:52 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

33 Brandt, Maximilian  2102 PostSV Bochum e.V. 37 1 26.10.2024 09:00 2.55.10
185 Kusch, Tobias M  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 37 2 26.10.2024 09:00 2.55.10
152 Porstmann, Steve M  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 37 3 26.10.2024 09:00 2.55.12

34 Köhler, Dirk M  2102 PostSV Bochum e.V.  I 37 4 26.10.2024 09:00 2.55.14
35 Krumtünger, Guido M  2102 PostSV Bochum e.V.  I 37 5 26.10.2024 09:00 2.55.14
36 Zeffler, Heiko M  2102 PostSV Bochum e.V.  I 37 6 26.10.2024 09:00 2.55.14
81 Burdinski, Ralf M  2119 PolSV Bochum e.V. 37 7 26.10.2024 09:00 2.55.14
82 Dayan, Senol M  2119 PolSV Bochum e.V. 37 8 26.10.2024 09:00 2.55.14
75 Böhle, Holger M  2135 BSC Bochum e.V. 37 9 26.10.2024 09:00 2.55.14
91 Hufnagel, Andreas M  2119 PolSV Bochum e.V. 37 10 26.10.2024 09:00 2.55.14
84 Döring, Sascha M  2119 PolSV Bochum e.V. 37 11 26.10.2024 09:00 2.55.12
53 Görges, Holger M  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V.  I 38 1 26.10.2024 10:10 2.55.16
57 Weeber, Detlef M  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V.  I 38 2 26.10.2024 10:10 2.55.16
58 Dreßen, Franz  M  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V.  I 38 3 26.10.2024 10:10 2.55.16
76 Geiling, Ulrich Hans M  2135 BSC Bochum e.V. 38 4 26.10.2024 10:10 2.55.16

179 Filipow, Stanislaw M  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 38 5 26.10.2024 10:10 2.55.16
204 Großer Quark, Tillmann M  2124 SSV Hattingen e.V. I 38 6 26.10.2024 10:10 2.55.12
205 Starkl, Frank M  2124 SSV Hattingen e.V. I 38 7 26.10.2024 10:10 2.55.14
200 Schwarze, Volker M  2124 SSV Hattingen e.V. I 38 8 26.10.2024 10:10 2.55.16

86 Dotsenko, Vladyslav M  2119 PolSV Bochum e.V. 38 9 26.10.2024 10:10 2.55.12
102 Zühlsdorf, Ulrich M  2119 PolSV Bochum e.V. 38 11 26.10.2024 10:10 2.55.16

74 Liebers, Alfred M  2135 BSC Bochum e.V. 38 12 26.10.2024 10:10 2.55.16

Ausgedruckt wurden 22 Starts



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.58
Stand: 03.10.2024 18:52 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

74 Liebers, Alfred  2135 BSC Bochum e.V. 46 14 26.10.2024 10:10 2.58.16
102 Zühlsdorf, Ulrich  2119 PolSV Bochum e.V. 46 15 26.10.2024 10:10 2.58.16

Ausgedruckt wurden 2 Starts



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.59
Stand: 03.10.2024 18:53 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

36 Zeffler, Heiko  2102 PostSV Bochum e.V. 36 1 19.10.2024 10:10 2.59.14
73 van Stiphout, Marcus M  2135 BSC Bochum e.V. 36 2 19.10.2024 10:10 2.59.14
84 Döring, Sascha  2119 PolSV Bochum e.V. 36 11 19.10.2024 10:10 2.59.12

102 Zühlsdorf, Ulrich M  2119 PolSV Bochum e.V.  I 36 12 19.10.2024 10:10 2.59.16
78 Hille - Schuster, Susanne M  2119 PolSV Bochum e.V.  I 36 13 19.10.2024 10:10 2.59.16

179 Filipow, Stanislaw  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 47 0 19.10.2024 11:30 2.59.16
199 Bläsing, Wolfgang M  2124 SSV Hattingen e.V. 47 1 19.10.2024 11:30 2.59.16
205 Starkl, Frank M  2124 SSV Hattingen e.V. 47 2 19.10.2024 11:30 2.59.14

75 Böhle, Holger M  2135 BSC Bochum e.V. 47 3 19.10.2024 11:30 2.59.14
74 Liebers, Alfred M  2135 BSC Bochum e.V. 47 4 19.10.2024 11:30 2.59.16
92 Hufnagel, Anja M  2119 PolSV Bochum e.V.  I 47 5 19.10.2024 11:30 2.59.14

206 Müller, Udo  2124 SSV Hattingen e.V. 47 6 19.10.2024 11:30 2.59.16
198 Ölschläger, Eckhard  2124 SSV Hattingen e.V. 47 8 19.10.2024 11:30 2.59.16
162 Scheffer, Michael  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 47 9 19.10.2024 11:30 2.59.16
200 Schwarze, Volker M  2124 SSV Hattingen e.V. 47 10 19.10.2024 11:30 2.59.16

Ausgedruckt wurden 15 Starts



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 7.40
Stand: 30.09.2024 15:17 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

72 Lutz, Jürgen  2135 BSC Bochum e.V. 39 1 09.11.2024 09:00 7.40.16

Ausgedruckt wurden 1Start



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 7.50
Stand: 30.09.2024 15:17 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

72 Lutz, Jürgen  2135 BSC Bochum e.V. 40 1 09.11.2024 10:00 7.50.16
187 Ebel-Zepezauer, Wolfgang  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 40 2 09.11.2024 10:00 7.50.16
188 Lackmann, Klaus-Peter  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 40 3 09.11.2024 10:00 7.50.16

Ausgedruckt wurden 3 Starts



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 7.60
Stand: 30.09.2024 15:18 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

71 Friedrich, Hans-Peter  2135 BSC Bochum e.V. 41 1 09.11.2024 11:00 7.60.16
72 Lutz, Jürgen  2135 BSC Bochum e.V. 41 2 09.11.2024 11:00 7.60.16

187 Ebel-Zepezauer, Wolfgang  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 41 3 09.11.2024 11:00 7.60.16
188 Lackmann, Klaus-Peter  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 41 4 09.11.2024 11:00 7.60.16

Ausgedruckt wurden 4 Starts



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 11.1
Stand: 03.10.2024 18:50 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

69 Bublitz, Sören  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. 43 1 07.11.2024 16:00 11.11.22
70 Frönberg, Paul  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. 43 2 07.11.2024 16:00 11.11.22
77 Dohnert, Felix  2107 VfL Winz-Baak e.V. 43 3 07.11.2024 16:00 11.11.22

Ausgedruckt wurden 3 Starts


